СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2020 г.                                                                                                 № 6
п.Колодезный

О передаче имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Колодезянское
сельское поселение Каширского муниципального района
Воронежской области», безвозмездно в собственность
муниципального образования «Каширский муниципальный район
Воронежской области»

В целях реализации положений, установленных Законодательством Российской Федерации и Воронежской области по предоставлению земельных участков в собственность отдельным категориям граждан, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Колодезянское сельское поселение Каширского муниципального района Воронежской области», безвозмездно в собственность муниципального образования «Каширский муниципальный район Воронежской области» имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области совместно с Администрацией Каширского муниципального района Воронежской области, оформить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, актами приема-передачи.
3. Опубликовать настоящее решение путём размещения в газете «Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном Интернет-сайте Администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Колодезянского сельского поселения                                                      А.В. Кумаков

[bookmark: _GoBack]Приложение
К решению Совета народных депутатов
Колодезянского сельского поселения
От 30.10.2020 г.  №  6
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Колодезянское сельское поселение Каширского муниципального района Воронежской области», безвозмездно в собственность муниципального образования «Каширский муниципальный район Воронежской области»

	№п/п.
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

1.

Земельный участок
	Воронежская область, Каширский район, СНТ «Полевой», уч. №486
	Кадастровый номер:
36:13:3010000:571
Площадь: 1000 кв.м.